
PLAST EURASİA İSTANBUL 2017’YE DÜNYA BÜYÜK İLGİ GÖSTERDİ 

TÜYAP tarafından PAGEV (Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı) 

işbirliği ile düzenlenen Plast Eurasia İstanbul 2017, 27.Uluslararası İstanbul Plastik Endüstrisi 

Fuarı, 43 ülkeden 1.087 firma ve firma temsilciliği ve 101 ülkeden 53.919 sektör 

profesyonelini 6 – 9 Aralık tarihlerinde Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi Büyükçekmece, 

İstanbul’da bir araya getirdi. Bu yıl fuara gelen yerli profesyonel ziyaretçi sayısı geçen yıla 

oranla %10 artarak 47.096, yabancı profesyonel ziyaretçi sayısı ise geçen yıla oranla %35 

artarak 6.823 olmuştur.  

  

 

 

Sektöre yeni pazarlar sunmak için pazarlama ağını genişleten Plast Eurasia İstanbul Fuarı’na, 

T.C. Ekonomi Bakanlığı ve Moskova, Sofya, Tahran, Tiflis, Üsküp ve Kahire’de yer alan 

Tüyap yurtdışı ofislerinin de katkılarıyla 31 ülkeden alım heyeti organizasyonu düzenlendi. 

Azerbaycan, Belarus, Benin, Bosna Hersek, Bulgaristan, Cezayir, Fas, Filistin, Gürcistan, 

Hindistan, Irak, İran, Kosova, Libya, Lübnan, Makedonya, Mısır, Moldova, Özbekistan, 

Romanya, Rusya, Sırbistan, Slovenya, Sudan, Suriye, Suudi Arabistan, Tunus, Ukrayna, 

Umman, Ürdün ve Yunanistan bu ülkeler içerisindedir. Alım heyetlerinin yanı sıra Çin, 

Hindistan ve Tayvan’dan fuara milli katılım sağlandı.  

 



Uluslararası niteliği ile dünyanın önemli fuarları arasında yerini alan Plast Eurasia İstanbul 

yerli ve yabancı sektör mensuplarını plastik sektörünün önde gelen firmaları ile buluşturarak 

Türk plastik sektörünün gelişimi için büyük bir katkı sağladı. Bu sene özellikle yurt dışından 

gelen ziyaretçi oranında ciddi bir artışın yaşandığı Plast Eurasia İstanbul Fuarı’nın, dünya 

çapında bir fuar olduğu bir kez daha kanıtlanmış oldu.  

 

Plastik sektörünün her zaman yanında olarak, sektörün ilerlemesine katkı sağlayan Plast 

Eurasia İstanbul,  2018 yılında 5 - 8 Aralık tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi 

Büyükçekmece, İstanbul’da katılımcılar ile profesyonel ziyaretçileri yeniden bir araya 

getirecektir. Daha detaylı bilgi için lütfen www.plasteurasia.com adresini ziyaret ediniz. 


